cesan ddto 27. Iuliu 1889. Nr. 670. B., comitetul paro
chial gr. or. român din Prigor (pptul Mehadieî) escrie
licitaţiune minuendă pentru renovarea bisericeî, pelângă
suma de 2142 fl. 70 cr. v. a. specificată în planul de
renovare. Licitaţiunea se va ţinea în Prigor Luni la 19.
Februarie (3. Martie) 1890. la 9 oare a. m.

întreprinzătorii, carii doresc a primi acest lucru,
sânt poftiţi a se presenta la terminul amintit în faţa lo
cului, avend a depune înainte de începerea actului de li
citaţiune un vadiu de 10% din preţul esclamăriî în bani
gata seau în hârtii de stat, care vadiu, în caşul primireî
întreprindereî, va rămânea depus în lada bisericeî pană
la colaudarea şi primirea lucrului sevârşit.